nehnuteľnosť kupujú od predávajúceho do ich bezpodielového spoluvlastníctva a zaväzujú sa 

zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v článku III. tejto zmluvy. 

Článok III. 

Medzi zmluvnými stranami bola dojednaná kúpna cena za predmet prevodu vo výške 

40 520,00 EUR (slovom: štyridsaťtisícpäťstodvadsať eur), ktorá kúpna cena bola vypočítaná ako 

súčin výmery predmetu prevodu a sumy 40,00 EUR za 1 m2.  

Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť dojednanú kúpnu cenu najneskôr do 30 kalendárnych dní 

odo dňa podpísania tejto zmluvy a to bankovým prevodom na účet predávajúceho.